
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 
 (МКУ «УЭР города Мончегорска») 

Металлургов пр., д.37, г. Мончегорск, Мурманская область, 184511 
тел.(815-36)5-00-44, e-mail: peu@monchegorsk-adm.ru  

ОКПО 64719390,   ОГРН  1105107000514,  ИНН/КПП  5107913394/510701001 
 

П Р И К А З 
 

   

26.12.2022                                                                                                        № 30-од 
Мончегорск 

 

Об утверждении учетной политики для целей налогообложения  

муниципального казенного учреждения "Управление экономического 

развития города Мончегорска "  

 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 

30.12.2017 № 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета 

для организаций государственного сектора  "Учетная политика, оценочные 

значения и ошибки", в целях организации ведения налогового учета, формирования 

налоговой отчетности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Учетную политику для целей 

налогообложения муниципального казенного учреждения "Управление 

экономического развития города Мончегорска ". 

  2. Признать утратившим силу приказ муниципального казенного учреждения 

"Управление экономического развития города Мончегорска " от 28.12.2020 № 26-од 

"Об утверждении учетной политики муниципального казенного учреждения 

"Управление экономического развития города Мончегорска "  

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 

 

Директор                                                                                              И. Н. Утюжникова 

    
 


